
Nytt från Barnens hopp 

Kära medlemmar i Barnens hopp, 
Styrelsen får många frågor om situationen i Ukraina och hur det går för våra 
barn, varför vi nu uppdaterar kort om läget. Som ni vet ligger vårt hus långt ner i 
sydvästra Ukraina och där pågår inga strider. Skolorna var stängda under några 
veckor, men har nu öppnat igen, dock endast med distansundervisning. För 
närvarande bor 16 barn i vårt barnhem, Novy Dom. Då staden Reni ligger precis 
på gränsen till Rumänien har många flyktingar anlänt dit som är på väg vidare 
till Europa. Detta, i kombination med logistiska svårigheter i och med kriget, 
har gjort att priserna på livsmedel har ökar mångfalt och det råder brist på vissa 
varor. Novy Dom har goda lager med olika livsmedel så ingen omedelbar brist på 
förnödenheter är förestående.  

Huruvida det blir evakuering av barnen är inget som vi kan påverka utan det 
bestäms av stadsadministrationen. Skulle en evakuering bli aktuell kommer 
de lokala myndigheterna även bestämma vart barnen skickas och det blir inte 
nödvändigtvis till Sverige. Våra anställda har förberett evakueringsväskor för alla 
barn men enligt de senaste uppgifterna finns inga planer på att evakuera. 

Självklart finns det många utmaningar kvar: det går inte att skicka pengar till Novy 
Dom på vanligt sätt då banksystemet inte fungerar. Skenande priser och bristen 
på livsmedel kommer sannolikt också förvärras ju längre kriget pågår. Vi följer 
situationen väldigt noga och hittar nya vägar att hjälpa våra barn. 

Slutligen vill vi tacka er alla för ert engagemang för barnen i Reni och påminna 
er om årsmötet som äger rum onsdag 30 mars*. Vi inleder klockan 18.00 med en 
kort minnesstund för Agneta Bergström. Glöm inte heller att vår butik i Sollentuna 
har öppet som vanligt och är full av nya fina varor.

Vi tackar för er uppmärksamhet och hoppas att få träffa så många som möjligt av 
er på årsmötet! 
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*BRF Gula Husen, Häggviksvägen 23, Sollentuna. OSA senast den 27 mars helst per mejl till better.jan@
gmail.com, eller sms till 076-205 37 30 eller post Barnens hopp, Studievägen 6, 191 50 Sollentuna.
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